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دستگیری کلاهبردار ارز دیجیتال 
گاهان  گاهی فراجا گفت: کارآ  رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آ
فرد کلاهبرداری را که در زمینه ارزهای دیجیتال از شهروندان 
۴۰ میلیارد تومان اخاذی کرده بود شناسایی و دستگیر کردند. 
سرهنگ ضرغام آذین اظهار داشت: در پی تجمع عده ای از 
شهروندان مقابل ساختمان یکی از ارگان های دولتی و درخواست 
احقاق حق آنان از فرد کلاهبردار به هویت معلوم با توجه به 
کی بودن پرونده،  نارضایتی و حساسیت موضوع و از طرفی کثیرالشا
شناسایی و دستگیری متهم متواری با جدیت تمام در دستور 
گاهی قرار گرفت. وی  گاهان اداره عملیات ویژه پلیس آ کار کارآ
افزود: در تحقیقات پلیسی مالباختگان عنوان داشتند که متهم با 
سوءاستفاده از جایگاه شغلی خود و معرفی خود به عنوان صاحب 
تخصص در زمینه ارزهای دیجیتال با واریز سود های اولیه به 
حساب سرمایه گذاران نسبت به جلب اعتماد دوستان و آشنایان 
دیگر اقدام کرده و در نهایت پس از اخاذی مبلغ چهل میلیارد 
تومان از مردم و بعد از گذشت دوسال با طرح و نقشه ورشکستگی 
گاهی فراجا  متواری می شود رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آ
گاهان خبره  تصریح کرد: در این راستا با تلاش شبانه روزی ۵ تیم کارآ
ضمن تعقیب و مراقبت چند روزه پس از خارج شدن متهم از منزل 
گاهی  طی یک عملیات غافلگیرانه جلب، دستگیر و به پلیس آ
انتقال داده شد. وی با بیان اینکه طبق تحقیقات ۱۸۰ نفر مالباخته 
در این پرونده بودند، گفت: در پایان با تکمیل پرونده متهم به 

مرجع قضائی معرفی و با قرار قانونی مناسب روانه زندان شد.

  کلاهبرداری استخدامی 
گهی در سایت های آ

 رئیس پلیس فتا پایتخت از کلاهبرداری با وعده استخدام در 
گهی آنلاین خبر داد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی  سایت های آ
گفت: پلیس فتا با انتشار هشدار نسبت به افزایش کلاهبرداری های 
گهی  گهی های جعلی استخدام در سایت های آ اینترنتی از طریق آ
آنلاین، از عموم مردم خواسته است که مراقب باشند. مجرمان 
گهی های استخدام غیرواقعی و به ظاهر  اینترنتی با استفاده از آ
جذاب، اقدام به فریب متقاضیان کار کرده و از آنان کلاهبرداری 
می کنند. وی افزود: این مجرمان با ارائه وعده های وسوسه انگیز 
مانند شرایط ایده آل شغلی، حقوق بالا و مزایای مختلف، کاربران 
را ترغیب می کنند تا برای ثبت نام یا دریافت مدارک شغلی، وجهی 
را به حساب های مشخص شده واریز کنند. پس از دریافت وجه، 
این افراد ناپدید شده و متقاضیان شغل را با سراب استخدام مواجه 
می کنند. رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: کاربران فضای مجازی 
گهی های استخدام، حتما از معتبربودن منابع و  در مواجهه با آ
صحت اطلاعات اطمینان حاصل کنند. مهم است که هیچ وجهی 
را برای ثبت نام، رزرو فرصت شغلی یا ارسال مدارک به حساب های 
غیررسمی واریز نکنند. همچنین، توصیه می شود که متقاضیان 
تنها از وب سایت های کاریابی معتبر استفاده کنند و از تماس با 

گهی های مشکوک خودداری کنند. آ

 محموله شمش  طلا کشف شد
 فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از کشف محموله شمش 
طلا به وزن ۹ کیلو و ۵۵۰ کیلوگرم توسط مرزبانان هنگ مرزی تایباد 
خبر داد. سردار مجید شجاع گفت: مرزبانان مستقر در ایست و 
بازرسی گروهان مرزی ۱۷ شهریور هنگ مرزی تایباد، حین کنترل 
خودروهای سواری در لاین ورود به کشور به یک دستگاه خودرو 
سواری ون مظنون و آن را متوقف کردند. وی افزود: مرزبانان موفق 
به کشف تعداد ۳۴ قطعه فلز طلا به وزن ۹ کیلو و ۵۵۰ گرم شدند. 
فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی با اشاره به دستگیری یک 
نفر متهم و توقیف خودروی مذکور، تصریح کرد: کارشناسان ارزش 
ریالی شمش های مکشوفه را ۳۴۹ میلیارد و ۱۴۸ میلیون ریال 
برآورد کردند که به همراه خودرو و طلای مکشوفه تحویل مراجع 
ذی صلاح شدند.سردار شجاع خاطرنشان کرد: قاچاقچیان و 
مخلان اقتصاد داخلی کشور بدانند مرزبانان با اشراف اطلاعاتی 
کوچک ترین تحرکات را در نوار مرزی زیر نظر گرفته و با هر گونه اقدام 

سودجویانه قاطعانه برخورد خواهند کرد.
 

قدرتنمایی نافرجام با سلاح گرم
 فرمانده انتظامی شهرری، از دستگیری یک اراذل و اوباش و 
جاعل کلاهبردار متواری که با استفاده از سلاح گرم قدرت نمایی 
کرده بود، خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی اظهار کرد: 
مأموران عملیات سازمان اطلاعات انتظامی این فرماندهی 
خبری را در خصوص قدرتنمایی یک اراذل اوباش که با سلاح گرم 
قدرتنمایی کرده بود، دریافت کردند. وی افزود: با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و رصدهای هوشمندانه مخفیگاه متهم را در محدوده 
شهرری شناسایی و مأموران با هماهنگی مقام قضائی به محل 
اعزام و موفق شدند متهم را در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
کنند. سرهنگ طرهانی در ادامه اظهار داشت: در  دستگیر 
بازرسی از مخفیگاه متهم یک قبضه سلاح کلت کمری با تعدادی 
فشنگ جنگی و ۲ تیغه خشاب کشف که به همراه متهم به اداره 
پلیس منتقل و پس از تشکیل و تکمیل پرونده به مراجع قضائی 

اعزام شد. 

قتل داماد توسط پدرزن  
فرمانده انتظامی شهرستان کرج از قتل داماد ۴۴ ساله در یک 
 نزاع و  درگیری خانوادگی به دست پدرزن ۵۹ ساله خود خبر داد. 
سرهنگ پیمان گودرزی اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره درگیری 
خانوادگی منجر به قتل که بین داماد و پدرزن در یکی از مناطق 
کرج صورت گرفت بلافاصله موضوع در دستور کار ماموران کلانتری 
۱۷ مهرویلا قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران مطلع شدند که 
قاتل، پدرزن مقتول است و در یک جر و بحث و درگیری پس از آنکه 
مقتول با چاقو به سمت پدرزن حمله ور شده، در یک کشمکش 
مقتول از ناحیه سینه مورد اصابت چاقو قرار گرفته و به رغم اعزام 
اورژانس به محل حادثه این فرد جان خود را از دست داده است. 
ج تصریح کرد: ماموران با اقدامات فنی  فرمانده شهرستان کر
موفق شدند هویت قاتل را که فردی ۵۹ ساله بود شناسایی و او را 
دستگیر کنند. سرهنگ گودرزی گفت: قاتل اظهار داشت: »مقتول 
به علت مصرف موادمخدر شیشه قصد بریدن سر فرزند دوساله 
خود را داشت که مانع شدم و سپس به من حمله ور شد و در یک 
کشمکش چاقو به سینه مقتول اصابت و وی جان خود را از دست 
ج افزود: متهم جهت سیر  داد.« فرمانده انتظامی شهرستان کر

مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

کــوتــاه

اعتراف سارق به 50 فقره 
گفت: سارق  فرمانده انتظامی شیراز 
قطعات خودرو به ۵۰ فقره سرقت در این 
شهرستان اقرار کرد. سرهنگ اسماعیل 
زراعتیان اظهار داشت: به دنبال وقوع 
چند فقره سرقت سریالی قطعات خودرو 
، موضوع شناسایی و  در شهرستان شیراز
دستگیری اعضای باند سارقان به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت. 
انجام  بررسی های  در  داد:  ادامه  وی 
شده توسط ماموران کلانتری ۲6 رحمت، 
مشخص شد سارقی در نیمه های شب 
در مکان های خلوت و تاریك اقدام به 
سرقت قطعات خودرو می نماید. فرمانده 
انتظامی شیراز گفت: ماموران کلانتری با 
انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، موفق به 
شناسایی سارق شدند. سرهنگ زراعتیان 
با بیان اینکه ماموران موفق شدند در یك 
عملیات ضربتی سارق را دستگیر و به اداره 
در  متهم  گفت:  کنند،  منتقل  تجسس 
بازجویی فنی و تخصصی و مواجه شدن 
با ادله و مستندات پلیس چاره ای جز 
بیان حقیقت نداشت و به ۵۰ فقره سرقت 

قطعات خودرو در شیراز اقرار کرد.

کشف 20 فقره سرقت
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
قطعات  سارق  دستگیری  از  کردستان 
خودرو با کشف ۲۰ فقره سرقت در سنندج 
خبر داد. سردار لطف ا...  دارابی اظهار 
داشت: درپی وقوع چندین فقره سرقت 
قطعات خودرو در شهرستان سنندج، 
پلیس   ، کار دستور  در  موضوع  بررسی 
افزود:  وی  گرفت.  قرار  استان  گاهی  آ
گاهی استان با اشراف  گاهان پلیس آ کارآ
اطلاعاتی و اقدامات پلیسی یک سارق 
از  را در این خصوص شناسایی و پس 
یک  در  قضائی  مراجع  با  هماهنگی 
عملیات ضربتی دستگیر کردند. جانشین 
اینکه  بیان  با  انتظامی استان  فرمانده 
در تحقیقات به عمل آمده از متهم به ۲۰ 
فقره سرقت قطعات و محتویات داخل 
خودرو اعتراف کرد، بیان داشت: متهم 
به همراه پرونده در اختیار مراجع قضائی 

قرار گرفت.

 خواهر و برادر 
بر اثر گازگرفتگی جان باختند

مشهد  انتظامی  فرمانده  جانشین   
گفت: خواهر و برادر اعضای یک خانواده 
گاز  با  مسمومیت  دلیل  به  مشهد،  در 
کسیدکربن جان خود را از دست  مونوا
دادند. سرهنگ محمد چراغ  افزود: در 
اعضای  مسمومیت  حادثه  اعلام  پی 
کسید کربن در  یک خانواده با گاز مونوا
ماموران  مشهد،  توس  بلوار  محدوده 
کلانتری« معراج در محل حاضر شدند.  «
وی اضافه کرد: در این حادثه دختر ۹ ساله 
و پسر جوان خانواده بر اثر گازگرفتگی جان 
، مادر و پسر دیگرشان دچار  باختند، پدر
مسمومیت شدید شده و به بیمارستان 
منتقل شدند. جانشین فرمانده انتظامی 
مشهد گفت: طبق نظر اولیه کارشناسان 
آتش نشانی، انتشار گاز از آبگرمکن علت 
با  تحقیقات  و  است  بوده  حادثه  این 
درباره  قضائی  مرجع  تخصصی  دستور 
علت و چگونگی وقوع این حادثه ادامه 

دارد.

قاچاقچیان دستگیر شدند
 فرمانده انتظامی شیروان از دستگیری ۲ 
قاچاقچی مسلح و کشف پنج کیلوگرم مواد 
مخدر از نوع هروئین خبر داد. سرهنگ 
همکاری  با  کرد:  اظهار  یگانه پور  مجید 
سازمان اطلاعات سپاه پاسداران و پلیس 
در  که  نفر   ۲ استان  انتظامی  اطلاعات 
زمینه فروش مواد مخدر صنعتی فعالیت 
می کردند، شناسایی و تحت تعقیب قرار 
گرفتند. وی با اشاره به اینکه این متهمان 
در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند، 
افزود: در بازرسی از مخفیگاه متهمان پنج 
کیلوگرم مواد مخدر صنعتی از نوع هروئین، 
کمری و ۴۰ عدد  کلت  یک قبضه اسلحه 
فشنگ جنگی کشف و ضبط شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان شیروان تصریح کرد: 
همچنین ۷۵۰ عدد سکه تقلبی نیز در این 
رابطه کشف شد. سرهنگ یگانه پور گفت: 
متهمان بعد از تشکیل پرونده برای انجام 
معرفی  قضائی  مرجع  به  قانونی  مراحل 
شدند. شهرستان شیروان به عنوان دومین 
شهرستان پرجمعیت خراسان شمالی در 6۰ 

کیلومتری شرق بجنورد قرار دارد.

گونی    رئیس پلیس راه کشور درباره جزئیات حادثه واژ
اتوبوس در استان یزد گفت: بررسی اولیه نشان می دهد 
ج و وارد جاده ای شد که مختص  اتوبوس از مسیر اصلی خار
به معدن بود. سردار حسن مومنی اظهار داشت: ساعت 
۲و۲۰ دقیقه بامداد سه شنبه یکدستگاه اتوبوس اسکانیا که 
از بوشهر عازم مشهد بود، در کیلومتر ۱۳۰ محور یزد - طبس 
گون شد. وی با بیان اینکه که متاسفانه ۱۰ نفر از هموطنان  واژ
عزیزمان جان خود را در این حادثه از دست دادند، افزود: 
تعدادی از مسافران اتوبوس نیز مجروح و زخمی شدند. رئیس 
پلیس راه کشور درباره علت حادثه نیز توضیح داد: در بررسی 
اولیه مشخص شد که اتوبوس از مسیر اصلی به مسیر انحرافی 
وارد می شود؛ سپس از آنجا وارد یک جاده اختصاصی مربوط 
گون می شود. به گفته سردار  به معدن شده و در آن جاده واژ
گونی اتوبوش توسط تیمی از  مومنی، عامل و علت اصلی واژ
متخصصان و پلیس راهور مشخص و به اطلاع مردم خواهد 
رسید. وی درباره وضعیت مجروحان و مصدومان این حادثه 
نیز گفت: مصدومان به بیمارستان های مختلف شهر یزد 
منتقل شدند که بنابر آخرین اطلاع وضعیت مجروحین وخیم 
کنون ۱۰ فوتی و ۳6 مصدوم داشته است. نیست.این حادثه تا

  حادثه مرگبار و یک پرسش
گونی اتوبوس مسافربری در جاده یزد - طبس   حادثه واژ
که رئیس پلیس راه یکی از عوامل آن را خروج اتوبوس از جاده 
اصلی و ورود به مسیر معدنی عنوان کرده است، این پرسش 
ح می کند که چرا مسائل حمل ونقل مسافربری هنوز  را مطر
به صورت برخط رصد نمی شوند. یکی از عوامل تاثیرگذار 
در این حادثه حرکت در جاده ای بود که اصلا برای تردد 
اتوبوس مناسب نبوده و عملا جاده ای معدنی شناخته 
می شود. پرسش اصلی اینجاست که آیا انحراف وسایل حمل 
گر  ؟ ا و نقل عمومی به صورت برخط رصد می شوند یا خیر
نمی شود باید پرسید که چرا با وجود استفاده پلیس و سازمان 
حمل ونقل جاده ای از تکنولوژی های مختلف و همچنین 
پیشرفت های تکنولوژیک موجود، تغییر مسیر یک اتوبوس 
مسافربری با ۴6 سرنشین به صورت برخط و لحظه ای رصد 

نشده است؟
 رصد برخط وجود ندارد

کید بر   رئیس پلیس راه فراجا در پاسخ این سوال »ایرنا« با تا
اینکه تردد ناوگان حمل و نقل عمومی رصد برخط نمی شود، 

توضیح داد: ارتباط برخط و لحظه ای با اتوبوس ها و حمل 
و نقل جاده ای در کشور وجود ندارد. سردار حسن مومنی 
در ادامه افزود: رصد مسیر حرکت و نوع رانندگی اتوبوس ها 
و دیگر وسائل حمل و نقل عمومی پس از مراجعه به هر 
کز پلیس راه رصد می شود. وی پاسخی به  ایستگاه پلیس یا مرا
چرایی این موضوع نداد و بیان داشت: در حال حاضر سامانه 
موقعیت یاب جهانی )جی پی اس( در تمامی وسائل نقلیه 
وجود دارد اما به معنای ارتباط مستقیم و لحظه ای میان 

پلیس و راننده نیست.
 تکرار حوادث تلخ 

اما طی  تنها یک تجربه تلخ بود  کاش حادثه یزد   ای 
گونی اتوبوس  سال های اخیر حوادث ناشی از تصادف و واژ
که عمدتا به دلیل خطای انسانی و رانندگان است، بارها 
کرد که شاید  و بارها زخم های عمیقی به خانواده ها وارد 
، اما هر هفته شاهد  گر نگوییم هر روز هیچگاه التیام نیابد. ا
که  حوادث دلخراش ناشی از تصادف اتوبوس ها هستیم 
گذشته از  گونی اتوبوس ها است.  عمده آن مربوط به واژ
عبور برخی از این وسائل نقلیه از مرز فرسودگی، عواملی 

همچون خواب آلودگی، انحراف از مسیر و رانندگی حادثه 
اتوبوس ها  گونی  واژ و سرعت غیرمجاز عمده دلایل  ساز 
معرفی شده است. تقریبا تمامی جاده های کشور از جمله 
، تهران - قم،  مهم ترین و پُرترددترین آن یعنی چالوس، هراز
جاده های منتهی به مشهد مقدس زخم مرگ ناشی از حادثه 
اتوبوس ها را در خاطره دارد. محورهایی که حضور پلیس در 
آن پررنگ و شبانه روزی است و نباید زحمات شبانه روزی آنها 
در سرما و گرما با خطاهای انسانی خدشه دار شود. بنابراین 
به نظر می رسد که موضوع رصد لحظه ای و آنلاین حرکت 
اتوبوس ها و هرگونه وسائل حمل و نقل عمومی ضرورت دارد 
زیرا در کنار خسارت های مالی، جان انسان ها و شهروندان 
در معرض خطر بوده که نباید برای حفاظت از آن نباید هیچ 
گر در گذشته این رصد لحظه ای  ایده ای نادیده گرفته شود. ا
امکان پذیر نبود، اما امروزه با وجود پیشرفت های تکنولوژیک، 
فناوری ماهواره ای و جی پی اس، فناوری های مخابراتی و 
همچنین استفاده از رصد کامپیوتری و هوش مصنوعی، رصد 
لحظه ای وسائل حمل و نقل عمومی کار دشواری به نظر 

نمی رسد و حتی نیازمند نیروی انسانی دائم هم نیست

 ۱۰ کشته و ۳۶ مصدوم برجا گذاشت

گونی اتوبوس در یزد   حادثه مرگبار واژ

 فرمانده انتظامی هرمزگان از دستگیری 
فردی خبر داد که در قالب ارائه مدارک جعلی 
ترخیص اقدام به کلاهبرداری و فروش ۳۵ 
دستگاه کانتینر به ارزش ۱۲۰ میلیارد کرده 
کبر جاویدان اظهار کرد:  بود. سردار علی ا
در پی وصول یک فقره پرونده با موضوع 
کشتیرانی  خدمات  شرکت  یک  شکایت 
کلاهبرداری و فروش مال  مبنی بر جعل، 
غیر تعداد ۳۵ دستگاه کانتینر با ارائه مدارک 
ترخیص جعلی به ارزش ۱۲۰ میلیارد ریال، 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستورکار 
گاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری  کارآ
گاهی استان قرار گرفت. وی بیان کرد:  پلیس آ
بلافاصله پس از وصول شکوائیه تحقیقات 

گاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری  کارآ
اطلاعات  اداره  کارشناسان  همراه  به 
جنایی در جهت صحت و سقم موضوع و 
پرونده،  متهمان  دستگیری  و  شناسایی 
شرکت  حقوقی  نماینده  اظهارات  و  آغاز 
یادشده اخذ و اقدامات فنی و اطلاعاتی 
کارشناسان  انجام و ابعاد موضوع توسط 
ارشد  مقام  این  گرفت.  قرار  بررسی  مورد 
انتظامی هرمزگان تصریح کرد: تمامی اسناد 
و مدارک ابرازی از سوی شرکت یادشده 
شامل مدارک ترخیص و چک های ضمانتی 
 به کارشناس تعیین اصالت خط و امضا ارجاع 
داده شد که نتیجه بررسی های کارشناسی 
حکایت از جعلی بودن این اسناد داشت که 

جعلی بودن اسناد ارائه شده پرونده را وارد 
مرحله جدیدی کرد. سردار جاویدان اظهار 
کرد: در ادامه طی اقدامات فنی و تحقیق از 
رانندگان حمل کننده کانتینرهای شرکت، 
کیفری نیز  که دارای پیشینه  هویت متهم 
است، شناسایی و مشخص شد که این فرد 
با برنامه ریزی قبلی با ارائه مدارک جعلی 
اقدام به ترخیص کانتینرها و انتقال آن ها 
به استان تهران کرده است. وی اضافه کرد: 
در این راستا محل اختفای متهم در استان 
تهران شناسایی و سریع نیابت قضائی از 
و  عمومی  دادسرای  بازپرسی  نهم  شعبه 
کیپی از ماموران  انقلاب بندرعباس اخذ و ا
اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری به تهران 

عازم شده و با پشتیبانی اطلاعاتی و فنی 
از شیوه و شگردهای خاص  بهره گیری  و 
پلیسی، متهم یاد شده را در یک قرار صوری 
لت داده  دستگیر و به استان هرمزگان دلا
شد. فرمانده انتظامی هرمزگان ادامه داد: 
متهم در تحقیقات اولیه از بیان حقیقت 
مدارک  و  دلایل  با  مواجه  در  اما  امتناع 
احصایی لب به اعتراف گشوده و بیان کرد 
به دلیل کسب منفعت مالی، کانتینرها را با 
ارائه مدارک جعلی از بندرعباس به تهران 
منتقل و سپس به فروش رسانده است. 
سردار جاویدان در پایان با بیان اینکه متهم 
پس از تفهیم اتهام با قرار قانونی مناسب 
روانه زندان شد، خاطرنشان کرد: شهروندان 
در صورت مشاهده هرگونه هنجارشکنی 
مراتب را به پلیس اطلاع تا با آنان برابر قانون 

برخورد شود.

از  بزرگ  تهران  گاهی  آ پلیس  رئیس   
انهدام یک شرکت کلاهبرداری هرمی خبر 
اظهار  گودرزی  ولیپور  علی  سردار  داد. 
شهروندان  از  یکی  شکایت  پی  در  کرد: 
اینکه فردی به نام »نیما« وی  بر  مبنی 
را به انجام فعالیت در یک شرکت هرمی 
کرده و مبلغ قابل توجهی از وی  ترغیب 
گاهان اداره  کلاهبرداری کرده است، کارآ

گاهی تحقیقات خود را  چهاردهم پلیس آ
آغاز کردند. وی افزود: با آغاز تحقیقات و با 
گاهان موفق  انجام تحقیقات پلیسی، کارآ
شدند محل فعالیت این باند کلاهبرداری 
را در یکی از ساختمان های واقع در یکی از 
خیابان های جنوب تهران شناسایی کنند 
گاهان پلیس با هماهنگی مرجع  کارآ که 
۱۰ نفر از  قضائی به این محل مراجعه و 

اعضای این باند را دستگیر کردند. رئیس 
بررسی ها  گفت:  پایتخت  گاهی  آ پلیس 
نشان می داد، متهمان با وعده سودهای 
عضویت  به  را  افراد  سریع،  و  هنگفت 
آنها  در شرکت هرمی خود درآورده و از 
سرمایه  عنوان  تحت  را  هنگفتی  مبالغ 
ولیپور  سردار  می کردند.  دریافت  اولیه 
بررسی سوابق  کرد: در  گودرزی تصریح 
که دو نفر از آنها  متهمان، مشخص شد 
را  هرمی  شرکت های  در  فعالیت  سابقه 
دارند. این افراد به عنوان سرکرده های 

این باند شناخته شده و نقش اصلی را در 
جذب افراد جدید ایفا می کردند. این مقام 
ارشد انتظامی عنوان کرد: متهمان پس از 
گاهی منتقل و به جرم  دستگیری به پلیس آ
خود اعتراف کردند و به دادسرای مربوطه 
اعزام و با قرار قانونی روانه زندان شدند. 
وی خاطرنشان کرد: پلیس به شهروندان 
توصیه کرد که به هیچ عنوان به وعده های 
سودهای آنی و سریع اعتماد نکنند و از 
صورت  به  که  طرحی  هرگونه  در  شرکت 

هرمی فعالیت می کند، خودداری کنند.

 پسر فریبکاری که به خانه دختر موردعلاقه اش دستبرد 
زده بود، دستگیر شد. چندی قبل زن جوانی به یکی از 
کلانتری های شمال تهران رفت و هنگامی که مقابل افسر 
نگهبان قرار گرفت، گفت: »از همسرم جدا شدم و با دختر ۱۸ 
ساله ام تنها زندگی می کنم، ساعتی پیش برای خرید کتاب 
ج شدیم اما هنگامی که بازگشتیم  و بازدید اقوام  از خانه خار
پی بردیم مقدار زیادی طلا از خانه سرقت شده است، حالا 
به اینجا آمدیم تا شکایت خود را ثبت کنیم.« پس از تشکیل 
گاهی  گاهان پلیس آ پرونده در دادسرای سرقت، تیمی از کارآ
وارد عمل شدند و در جریان تحقیقات میدانی پی بردند از آنجا 
که روی درب آثار تخریب وجود ندارد، احتمالا این سرقت کار 
فردی آشنا بوده است. مأموران پلیس در نخستین گام متوجه 
کی را تهدید  شدند که همسر سابق زن جوان از گذشته شا
کرده است که همین سرنخ شک تیم تحقیق را برانگیخت و 
مرد جوان به عنوان یکی از مظنونان پرونده هدف بازجویی 
قرار گرفت و اظهارکرد: »من با همسر سابقم اختلافاتی دارم 
اما دست به این سرقت نزدم و زمان وقوع جرم در محل کار 
گاهان  بودم که همکارانم این موضوع را تأیید می کنند.« کارآ
که در جریان بررسی های میدانی صحنه جرم به دوربین های 
مداربسته موجود داخل خیابان اصلی خانه پی بردند فیلم 
آنها را هدف بازبینی قرار دادند و لحظه به لحظه صحنه 
سرقت را مشاهده کردند. در جریان بررسی فیلم دوربین ها 

مشخص شد که یک سارق جوان با برنامه  ریزی قبلی زاغ زنی 
کنان از خانه خود  خانه موردنظر را می کرده و هنگامی که سا
ج شدند، در یک زمان مناسب با کلید درب را باز کرده و  خار
پس از سرقت طلاها متواری شده است که در این شاخه از 
کی متهم را شناسایی و عنوان  تحقیقات دختر ۱۸ ساله شا
کرد او دوست پسرش است. تیم پلیسی به دنبال دریافت این 
کی با متهم ۱۸ ساله در یکی  اطلاعات مهم، به  کمک دختر شا
از کافی شاپ های شمال تهران قرار صوری گذاشتند و پس 
از تعقیب و مراقب های نامحسوس سارق را در یک عملیات 
کردند. پسر جوان در جریان تحقیقات  منسجم دستگیر 
ابتدایی منکر هرگونه سرقت از خانه دوست دختر خود بود 
اما پس از مشاهده فیلم  دوربین های مداربسته چاره ای جز 

بیان حقیقت را نداشت و ماجرا را این طور توضیح داد: »با 
دختر نوجوان در کلاس زبان آشنا شدم و رابطه ای میان ما 
شکل گرفت. در مدت این رابطه عاشقانه متوجه شدم مادر 
دختر نوجوان، طلاهای زیادی در خانه نگهداری می کند، 
به همین خاطر تصمیم گرفتم که طلاهای مورد نظر را سرقت 
کنم. در یکی از رستوران های شمال شرق تهران با دختر 
نوجوان قرار گذاشتم. قبل از اینکه غذا سرو شود او به سرویس 
بهداشتی رفت، در یک لحظه به کیف دستی اش که روی 
میز قرار داشت دستبرد زدم و کلید خانه اش را سرقت کردم، 
همچنین می دانستم که او در یکی از روزهای هفته به همراه 
مادرش به دیدار پدربزرگ خود در سعادت آباد می رود. در یک 
روز هنگامی که متوجه شدم دختر نوجوان و مادرش از خانه 
خارج شدند خیلی خونسرد با کلید هایی که داشتم وارد آنجا 
شدم و طلاهای باارزش این خانواده را سرقت کردم؛ پس از آن 
اموال مسروقه را به  کمک چند نفر از دوستان قدیمی خود به 
یک مالخر در میدان شوش فروختم.« مأموران پلیس پس از 
این اعترافات، با اقدامات گسترده فنی و مخابراتی مخفیگاه 
مالخر پرونده را در جنوب تهران شناسایی کردند و پس از 
کسب مجوزهای لازم قضائی از بازپرس پرونده متهم را در یک 
عملیات ضربتی به دام انداختند که طلاهای مسروقه نیز 
کشف شد. به گزارش تسنیم، پسر جوان و مالخر پرونده برای 

سیر مراحل قانونی پرونده به دادسرا اعزام شدند.

پایان کار کلاهبردار میلیاردی

انهدام یک شرکت هرمی

سرقت میلیونی طلا  از خانه دختر عاشق پیشه 


